Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

M.GR3, MEISJES GROEP 3

Plaats Naam
1 Jade Visser
2 Heidi Visser
3 Rosie Bruijn
4 Mpinane Sjerps
5 Amber van Koert
6 Yfke Lott Spruit
7 Liv van de Wiel
8 Luna Etteman

9 Serena Mentes Bregman

10 Charlotte Kolk

11 Yinte van der Blonk

12 Vayenne de Jong
13 Daphne Laan

14 Lisa de Boer

15 Lia Bouwman

16 Annemijn Koster
17 Nynke de Vries
18 Quinn Hartog

19 Juliétte Kok

20 Yfke Holwerda
21 Tess Schonewille
22 Mirthe Holwerda
23 Jessie Baas

24 Suuz Groot

25 Kaya Spruit

26 Katie Bruijn

27 Zafienya Graves
28 Femke Holsdelver
29 Sophie Ligthart
30 Jolijn Beers

31 Jessly van der Meulen

32 Fem van Diepen
33 Milou Weel

34 Lara Kenter

35 Eline Zijp

36 Heliya Jawid

37 Marije Cillekens
38 FieneBotman
39 Tala Alali

40 Amber van Westen
41 Yesslin van der Laan

42 Myrna Huijben

J.GR3, JONGENS GROEP 3

Plaats Naam
1 Stijn de Boer
2 Omar
3 Sam Groot
4 Ben Pennekamp
5 Finn Broersen
6 Matthias Dekker
7 Mason Schep
8 Gijs Klanken
9 Niek Laan
10 Noud Vreeker
11 Brian Vriend
12 Freek Vermeulen
13 Thijmen Kaagman

Woonplaats/Vereniging Tijd
Jozefschool
Jozefschool
Uilenburcht
Padland
Uilenburcht
Willibrordus

"t Vierspan Woud
de Baskuul
Skitteljacht

Meester Spigtschool
Willibrordus
Skitteljacht

Bs. de Molenwiek

"t Vierspan Woud
Uilenburcht
Uilenburcht
Willibrordus

"t Vierspan Woud
Skitteljacht
Willibrordus

"t Vierspan Woud
Willibrordus

de Baskuul
Uilenburcht

Bs. de Molenwiek
Uilenburcht
Uilenburcht

de Baskuul

Meester Spigtschool
Meester Spigtschool
"t Vierspan Woud
de Baskuul

de Baskuul
Jozefschool
Padland

Meester Spigtschool
de Hussel

Meester Spigtschool
Skitteljacht
Skitteljacht

Meester Spigtschool
Uilenburcht

Woonplaats/Vereniging Tijd
Bs. de Molenwiek
Bs. de Molenwiek
Willibrordus

Bs. de Molenwiek
Meester Spigtschool
Willibrordus
Meester Spigtschool
Bs. de Molenwiek
Bangertschool
Uilenburcht
Jozefschool
Willibrordus
Willibrordus

2:21
2:26
2:31
2:34
2:40
2:41
2:41
2:47
2:52
2:53
2:53
2:58
2:59
3:00
3:00
3:01
3:02
3:02
3:02
3:03
3:04
3:09
3:10
3:11
3:11
3:16
3:18
3:23
3:26
3:27
3:27
3:28
3:28
3:30
3:39
3:40
3:43
B0l
3:52
3:55
4:07
4:10

2:15
2:31
2:33
2:35
2:39
2:41
2:41
2:42
2:46
2:46
2:47
2:50
2:53
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Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
14 Sam Kwantes Uilenburcht 2:56
15 Sam Dekker Padland 2:57
16 Teun de Wit Willibrordus 2:57
17 Nathan Bakker Bangertschool 3:01
18 Bruno Zalewski Meester Spigtschool 3:03
19 Tymin Wanrzyniak Bs. de Molenwiek 3:06
20 Jason de Swaan Bs. de Molenwiek 3:08
21 Daniél Kalliski De Flosbeugel 3:12
22 Dani Kraan Bs. de Molenwiek 3:13
23 Nilas Peerdeman Willibrordus 3:17
24 Boaz van der Weijden Bs. de Molenwiek 3:18
25 Nathan Karpowicz Bs. de Molenwiek 3:18
26 Timo Holsdelver de Baskuul 3:28
27 Ferron Pronk de Baskuul 3:28
28 Silvijn Gorter de Baskuul 3:39
29 Sven van Diepen Bs. de Molenwiek 3:43
30 Neal de Ceuninck van Cappele "t Vierspan Woud 4:34
31 Oscar Keeman de Hussel 5:26
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Julie Hauwert de Baskuul 2:16

2 Mia de Groot de Baskuul 2:16

3 Iris Laan Jozefschool 2:17

4 Charo Deen Klim-Op 2:26

5 Elisa Verbaan Skitteljacht 2:28

6 Isa Het Kerspel 2:29

7 Fie Reuvecamp Meester Spigtschool 2:31

8 Faye Akkerman Padland 2:33

9 Fenna Schoorl Uilenburcht 2:34
10 Fenna Laan Meester Spigtschool 2:36
11 Sanna Jong de Baskuul 2:38
12 Liv Kool Jozefschool 2:41
13 Kiki van Diepen de Baskuul 2:43
14 Lize Laan de Baskuul 2:44
15 Lizz Steltenpool de Baskuul 2:47
16 Annefleur Oostrum de Baskuul 2:52
17 Tala Farea Hoeksteen 2:53
18 Maeve Kroon Pancratiusschool 2:54
19 Jara Verbaan de Baskuul 2:54
20 Laura Hoefman "t Vierspan Woud 2:56
21 Eva Kaagman Uilenburcht 2:57
22 Jolie Ruitenberg Willibrordus 2:58
23 Nikki Bosma de Baskuul 2:58
24 Puck May Uilenburcht 2:59
25 Niene Post Meester Spigtschool 3:00
26 Boukjw Borst Bs. de Molenwiek 3:03
27 Maegan Boogaard Hoeksteen 3:04
28 Lexy van den Berg Hoeksteen 3:07
29 Vajéb von Glahn "t Vierspan Woud 3:18
30 Lexie van Laviere Meester Spigtschool 3:18
31 Zoé Bakker Uilenburcht 3:19
32 Lara Bouchadour de Hussel B:oil
33 Rand Alali Skitteljacht 3:57
34 Iza Buijsman Uilenburcht 4:01
35 Dani de Ridder "t Vierspan Woud 4:35
36 Marleen Borst Bs. de Molenwiek 4:36

J.GR4, JONGENS GROEP 4

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Tim Oud Uilenburcht 2:07
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Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

2 Storm Rorije Skitteljacht 2:14

3 Simon Zijp Padland 2:15

4 Tijn Het Kerspel 2:18

5 Teun Borst Jozefschool 2:19

6 Selwijn Ligthart Meester Spigtschool 2:19

7 Silvan Klein Skitteljacht 2:20

8 Dean Doest Padland 2:22

9 Kik Kooistra Meester Spigtschool 2:23
10 Gianluca Ligthart de Baskuul 2:24
11 Sem Kolkman Uilenburcht 2:24
12 Noud Krul Uilenburcht 2:24
13 Yari de Wit Uilenburcht 2:24
14 Chris Broertjes Padland 2:27
15 Timo Het Kerspel 2:27
16 Remon Nap "t Vierspan Woud 2:28
17 Jens Grent Meester Spigtschool 2:28
18 Guus Stavenuiter Jozefschool 2:30
19 Kik Goudsblom Bangertschool 2:30
20 Timo Mes Willibrordus 2:31
21 Leo Het Kerspel 2:32
22 Stijn Boon Meester Spigtschool 2:33
23 Tim Reus de Baskuul 2:34
24 Riley Noordeloos Skitteljacht 2:35
25 David Bakker Bangertschool 2:37
26 Mats Neuvel Uilenburcht 2:37
27 Abdallah Tamash de Hussel 2:39
28 Bo Smit Jozefschool 2:41
29 Jorn Mantel de Baskuul 2:45
30 Milan Buijsman Uilenburcht 2:46
31 Jona Kors Skitteljacht 2:47
32 Noud Laan Bangertschool 2:47
33 Timo de Wilt Bangertschool 2:50
34 Sam Dekker de Baskuul 2:52
35 Mees Broers Meester Spigtschool 2:54
36 Joep Dekker Padland 2:54
37 Amaro Krok de Hussel 2:55
38 Jan Willem Stroomer Meester Spigtschool 2:56
39 Ruben Vlaar Padland 2:58
40 Kobus Laan Bangertschool 2:58
41 Cemluca Kocdemir Hoeksteen 2:58
42 Christiaan Fussa Skitteljacht 2:59
43 Dani van der Meer Skitteljacht 3:00
44 Wiktor Adanus Skitteljacht 3:00
45 Zane Sambre Hoeksteen 3:02
46 Dominic Rosendahl Hoeksteen 3:09
47 Bram Schenk Klim-Op 3:14

M.GR5, MEISJES GROEP 5

Plaats Naam

1 Fenna Steltenpool Driespan Klaverweid 4:34
2 Evi Coers de Baskuul 4:37
3 Keet Bakker Uilenburcht 4:40
4 Anouk Hoogland de Baskuul 4:42
5 Xuxa Deen Klim-Op 4:44
6 Luus Het Kerspel 4:46
7 Tamara Hauwert, Idenburgschool 4:54
8 Femme Spruit Willibrordus 4:55
9 Joy Het Kerspel 4:58
10 Fleur Meekel Driespan Klaverweid 5:20
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Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

Plaats Naam
11 Marese Borst
12 Lisa Hoffer
13 Nadeen
14 Liva de Valk
15 Elin Hoogland
16 Charlie Doest
17 Fay Boon
18 Senna Laan
19 Sara Hoeve
20 Annabel Mersa
21 Fayen Laan
22 Roos de Boer
23 Berber Nijenhuis
24 Noortje Hooijer
25 Pippa van der Weijden
26 Laquisha Kamp
27 Joélle Kok
28 Tessa Frohlich

J.GR5, JONGENS GROEP 5

Plaats Naam
1 Floris Groot
2 Jussi Visser
3 Mylo Bergman
4 Milan Berghouwer
5 Cas Maij
6 Jari Ettema
7 Gino Neuvel
8 Klaas Slagter
9 Gijs Groot
10 Boris Brieffies
11 Noud van Blokland
12 Mike Berghouwer
13 Joos Klaver
14 Ingmar Kooijman
15 Moses Sjerps
16 Tigo Seijts
17 Kez Kooistra
18 Jim Schihouwer
19 Daley Appelman
20 Freek Mulder
21 Nataniel
22 Thom Zomer
23 Harm Pronk
24 Soerd Koomen
25 Kenzo Atmonadi
26 Sem
27 Sem van de Wiel
28 Huib van Dijk
29 Bilow Baltus
30 Lars Bakker
31 Finn Kreuk
32 Jayden Nooij
33 Kristian Strijbis
34 Kamil Czok
35 Boaz Dekker
36 Joep Huisman
37 Mees
38 Guus Busschops

Woonplaats/Vereniging Tijd
Bs. de Molenwiek
Willibrordus

Bs. de Molenwiek
Het Mozaiek
Willibrordus
Padland

"t Vierspan Woud
Uilenburcht
Uilenburcht
Willibrordus
Uilenburcht

"t Vierspan Woud
Uilenburcht
Padland

Bs. de Molenwiek
"t Vierspan Woud
Skitteljacht
Skitteljacht

Woonplaats/Vereniging Tijd
Willibrordus
Jozefschool
Uilenburcht
Pancratiusschool
Uilenburcht

de Baskuul

de Schelp

Meester Spigtschool
Willibrordus
Padland

"t Vierspan Woud
Pancratiusschool
Willibrordus
Padland

Padland

Het Kerspel
Meester Spigtschool
Willibrordus

Bs. de Molenwiek
Willibrordus

Het Kerspel
Meester Spigtschool
Jozefschool

Bs. de Molenwiek
Uilenburcht

Het Kerspel

"t Vierspan Woud
Padland

Bs. de Molenwiek
Willibrordus
Uilenburcht
Willibrordus
Klim-Op

Driespan Klaverweid
Willibrordus
Willibrordus

Het Kerspel
Pancratiusschool

5:21
5:23
5:25
5:29
5:30
5:32
5:35
5:37
5:39
5:46
5:48
6:04
6:07
6:22
6:33
6:56
6:58
7:03

4:03
4:10
4:12
4:14
4:22
4:28
4:31
4:32
4:32
4:38
4:39
4:40
4:40
4:42
4:43
4:44
4:47
4:49
4:59
5:05
5:05
5:06
5:07
5:09
5:10
5:12
5:14
5:15
5:17
5:18
5:23
5:24
5:26
5:27
5:29
5:30
5:32
5:36
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Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

Plaats Naam
39 Wessel Valentijn
40 Joep Sneeboer
41 Mathias van Drie
42 Stephen Keuch
43 Luuk Fuhr

M.GR6, MEISJES GROEP 6

Plaats Naam
1 Marlou Sinnige
2 Esmee Visser
3 Nienke van der Blonk
4 Yasmijn Hoogland
5 Esmée Klaver
6 Isa Grent
7 Daphne
8 Sekena
9 Ella Reus
10 Isabelle Neuvel
11 Josefien Duys
12 Nova Reuvenkamp
13 Puck Smit
14 Yara Neuvel
15 Madelief Slagter
16 Noralyn Driel
17 Kyara Soechit
18 Tess van der Gulik
19 Yente Buijsman
20 Bowi
21 Karniélla Bizoza
22 Kyra Buijsman
23 Lisanne Stroomer
24 Nina Oud
25 Lisa van Beers
26 llse Vriend
27 Jade Koedam
28 Aivey Knollenburg
29 Nikola Norbergyk

J.GR6, JONGENS GROEP 6

Plaats Naam
1 Pieter Meijerink
2 Bas de Wit
3 Hugo
4 Gert van der Thiel
5 Riley de Grfoot
6 Ruben Mes
7 Sem Coers
8 Cas de Bake
9 Julian Visser
10 Jesse Boon
11 Finn Kool
12 Floris Keirsgoeter
13 Vigo de Koning
14 Dennis
15 Daan Pijcke
16 Naud Haksteen
17 Tygo Prins
18 Charlie Jong
19 Collin Corstjens

Woonplaats/Vereniging Tijd
Hoeksteen

Uilenburcht

Padland

Willibrordus

Bs. de Molenwiek

Woonplaats/Vereniging Tijd
Uilenburcht
Jozefschool
Willibrordus

de Baskuul
Willibrordus
Meester Spigtschool
Het Kerspel

Het Kerspel
Willibrordus
Uilenburcht
Uilenburcht
Meester Spigtschool
Jozefschool
Uilenburcht

Meester Spigtschool
Jozefschool
Uilenburcht

Klim-Op

Uilenburcht

Het Kerspel

de Hussel
Uilenburcht

Meester Spigtschool
Meester Spigtschool
Padland

"t Vierspan Woud
Hoeksteen
Hoeksteen
Hoeksteen

Woonplaats/Vereniging Tijd
Uilenburcht
Uilenburcht

Het Kerspel

de Baskuul

de Hussel
Willibrordus

de Baskuul
Willibrordus
Meester Spigtschool
Meester Spigtschool
Jozefschool
Willibrordus
Willibrordus

Het Kerspel

't Vierspan Wendel
Willibrordus

de Baskuul

Bs. de Molenwiek
Driespan Klaverweid

5:40
5:46
5:49
5:51
6:07

4:07
4:16
4:24
4:26
4:27
4:32
4:44
4:46
4:50
5:00
5:02
5:04
5:06
5:09
5:11
5:12
5:17
5:21
5:27
5:33
5:35
5:51
5:55
6:05
6:23
6:31
6:57
6:59
7:01

3:58
4:03
4:07
4:08
4:11
4:22
4:25
4:26
4:26
4:27
4:28
4:30
4:31
4:31
4:34
4:36
4:36
4:38
4:40
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Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
20 Alain Corstjens Driespan Klaverweid 4:42
21 Rinus Cillekens de Hussel 4:44
22 Armin Het Kerspel 4:44
23 Noud Haring Klim-Op 4:49
24 Gamal Tmash de Hussel 4:51
25 Marijn Groot Hoeksteen 4:54
26 Dirk Laan Bangertschool 5:00
27 Otto Schuijt Het Mozaiek 5:01
28 Brent de Vries Willibrordus 5:39
29 Teun Rusting Bangertschool 5:45
30 Thomas Hoebe de Hussel 5:47
31 Sem Bosma de Baskuul 5:53
32 Devran Serpici "t Vierspan Woud 5:54
33 Mason Barewijk Hoeksteen 6:01
34 Finn Bongers "t Vierspan Woud 6:45
35 Edwin Marvin de Baskuul 714

M.GR7, MEISJES GROEP 7

Plaats Naam

1 Jaira de Groot de Baskuul 4:08
2 Faya Wenners Gerardus Majella 4:12
3 Tessa Buijsman de Baskuul 4:14
4 Jasmijn Scholten Uilenburcht 4:16
5 Eline de Groot de Baskuul 4:32
6 Sanna Broersen Jozefschool 4:36
7 Lindsey Klaver Uilenburcht 4:48
8 Destiny Duijn Meester Spigtschool 4:49
9 Nora Snel Uilenburcht 4:51
10 Lisanne de Winter de Baskuul 4:53
11 Vajenne Bunschoten 't Vierspan Wendel 4:58
12 Nienke Bakker Bangertschool 5:00
13 Kiki Visser Jozefschool 5:02
14 Esmee Buijsman Uilenburcht 5:03
15 Hannah Essen "t Vierspan Woud 5:03
16 Nola Brandsen de Hussel 5:05
17 Nina Steltenpool Driespan Klaverweid 5:08
18 Eva Jong de Baskuul 5:13
19 May van Os Bangertschool 5:23
20 Merel Essen Willibrordus 5:30
21 Siena Keizer Uilenburcht 5:40
22 Lindsey van Westen Skitteljacht 6:21
23 Emma Fuhr Bs. de Molenwiek 6:41
24 Tessa Groot de Hussel 7:20
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Joris Steltenpool Bangertschool 3:47
2 Nick Stavenuiter Uilenburcht 3:49
3 Luuk Neuvel "t Vierspan Woud 3:56
4 Teun Hagtingius Uilenburcht 4:02
5 Luuk Schoorl Uilenburcht 4:09
6 Finn U Het Kerspel 4:10
7 Hidde Ooteman Uilenburcht 4:10
8 Finn Kraak Bangertschool 4:11
9 Nils de Haas Uilenburcht 4:13
10 Dylan Bunschoten 't Vierspan Wendel 4:18
11 Danley Kruik "t Vierspan Woud 4:18
12 Foerik Hoff Padland 4:18
13 Ferenc Het Kerspel 4:23
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Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

1 Eva Meijerink
2 Anna Hoogendijk
3 Eline de Wit
4 Lotte Slagter
5 Haley Prins
6 Nadia Wieczorek
7 Lynn van de Gullik
8 Senna Laan
9 Jenna Schouten
10 Babet Mes
11 Elien Slagter
12 Femke
13 Evie Boon
14 Fleur Appelo
15 Giulia van Klingeren
16 Sabrina Gabayre
17 Amber Heide
18 Natasja Koops

1 Sil Baas
2 Mike Stuijt
3 Maxim Samson
4 Joris Roelofsen
5 Gijs van Zanten
6 Fedde
7 Oscar Trzmiel Vel Czmiel
8 Sem Schipper
9 Mitch Henrotte
10 Deavy Neuvel
11 Kaj Schipper
12 Jesper
13 Finn van Vliet

1 Katinka Laan
2 Jackie Baas
3 Loes Essen

Woonplaats/Vereniging Tijd

Uilenburcht
Idenburgschool
Uilenburcht

Klim-Op

de Baskuul
Driespan Klaverweid
Meester Spigtschool
Jozefschool
Uilenburcht
Willibrordus
Meester Spigtschool
Het Kerspel

"t Vierspan Woud
Driespan Klaverweid
Hoeksteen

't Vierspan Wendel
Hoeksteen
Hoeksteen

Woonplaats/Vereniging Tijd

de Baskuul

Meester Spigtschool
Uilenburcht
Uilenburcht
Idenburgschool

Het Kerspel
Hoeksteen

Meester Spigtschool
Klim-Op

de Schelp

Meester Spigtschool
Klim-Op

Padland

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hoeksteen
de Baskuul
de Hussel

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
14 Bob Goudsblom Bangertschool 4:30
15 Jack van Laviere Meester Spigtschool 4:32
16 David Het Kerspel 4:36
17 Thijs Stadt Bangertschool 4:38
18 Kes Reus de Baskuul 4:38
19 Sep van Meulem de Hussel 4:40
20 Mats Kaagman Padland 4:42
21 Thijs Bakker de Baskuul 4:49
22 Leon Siwiec de Hussel 5:01
23 Kasper Jong de Baskuul 5:05
24 Dylan Rasiah Uilenburcht 5:16
25 Luc Kaagman Uilenburcht 5:24
26 Ahmed Bs. de Molenwiek 6:02
27 Tygo Verbaan de Baskuul 6:05
28 Desley Jay van Kuik Jozefschool 6:34
29 Frits Boschma "t Vierspan Woud 712

M.GR8, MEISJES GROEP 8

Plaats Naam

3:42
3:50
3:52
3:57
4:05
4:19
4:21
4:24
4:26
4:36
4:48
4:52
5:21
5:44
5:44
6:21
8:41
8:42

J.GR8, JONGENS GROEP 8

Plaats Naam

3:47
Biojl
3:52
3:55
4:05
4:07
4:21
4:25
4:32
4:33
4:35
5:04
5:06

L.B.V, LEERKRACHTEN/BEGELEIDERS

Plaats Naam

3:40
3:50
4:14
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Uitslagenlijst SAV Scholierenveldloop
Grootebroek - Woensdag 4 oktober 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
4 Evelien Klanken Bs. de Molenwiek 4:28
5 Simone Kraan Bs. de Molenwiek 4:28
6 Laura Wagemaker de Baskuul 4:35
7 Marieke Mulder de Baskuul 4:39
8 Nury Lute de Hussel 4:45
9 Saskia Hutcheson Padland 4:49
10 Sylvia Wagemaker Willibrordus 5:01
11 Sandra Stuijt Padland 5:16
12 Anne Rood Pancratiusschool 5:38
13 Melissa de Wolf Pancratiusschool 5:39
14 Charlotte Weel Pancratiusschool 5:47
15 Manon Eilander Pancratiusschool 5:48
16 llse Borst Pancratiusschool 5:50
17 Tiara ter Koele Pancratiusschool 6:02
18 Linda Slippens Pancratiusschool 6:02
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Folkert Kaagman Pancratiusschool 3:12
2 Bart de Haas Uilenburcht 3:15
3 Sander Kolkman Uilenburcht 3:29
4 Sander Steltenpool Bangertschool 831
5 Frank Haring Bs. de Molenwiek 3:46
6 Stefan Broers Meester Spigtschool 3:47
7 Gido Sjerps Padland 3:53
8 Niels Laan Uilenburcht 3:57
9 Dennis Hoeve Uilenburcht 4:08
10 Bram Vlaar Padland 4:13
11 Remon Bregman Skitteljacht 4:28
12 Roy Boogaard Hoeksteen 4:53
13 Sjoerd vd Berg Hoeksteen 4:55
14 Dick Verdonschot Bangertschool 5:04
15 Hendri Frohlich Skitteljacht 5:17
16 Gijs van den Brink de Hussel 5:36
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